
 

UCHWAŁA NR XLIV/235/13 

RADY MIEJSKIEJ W KOŻUCHOWIE 

z dnia 24 kwietnia 2013 r. 
 

 

w sprawie rozpatrzenia skargi na działanie Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej w 

Kożuchowie 

 

Na podstawie art. 229 pkt 3, art. 237 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks 

postępowania administracyjnego (t.j. Dz.U. z 2013 r, poz. 267) Rada Miejska w Kożuchowie 

po rozpatrzeniu skargi Beaty Kasietczuk uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Uznaje się skargę Beaty Kasietczuk z dnia 26 lutego 2013 r. na działanie Kierownika 

Ośrodka Pomocy Społecznej w Kożuchowie  za niezasadną z przyczyn faktycznych  

i prawnych wskazanych w uzasadnieniu niniejszej uchwały. 

§ 2. Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady Miejskiej w Kożuchowie do zawiadomienia 

skarżącej o sposobie załatwienia skargi. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

Jan Medyński 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 



UZASADNIENIE  

 

Pani Beata Kasietczuk w dniu 26 lutego br. wniosła do Lubuskiego Urzędu Wojewódzkiego 

w Gorzowie Wlkp. pisemną skargę na działanie Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej  

w Kożuchowie w przedmiocie nieprawidłowości funkcjonowania Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Kożuchowie, w tym działania Kierownika oraz pracowników. 

Złożona skarga dotyczy, niesprawiedliwego przydzielania zasiłków przez Ośrodek 

Pomocy Społecznej w Kożuchowie, w tym w szczególności zbyt niskiej kwoty otrzymywanej 

przez skarżącą w stosunku do kwot przyznawanych innym osobom, które są objęte pomocą,  

a także sposobu przeprowadzania wywiadu środowiskowego przez pracowników Ośrodka 

Pomocy Społecznej w Kożuchowie. 

Skarga była rozpatrywana przez Komisję Rewizyjną Rady Miejskiej w Kożuchowie  

w dniu 18 kwietnia br. 

Biorąc pod uwagę złożoną uprzednio przez skarżącą skargę dotyczącą 

niesprawiedliwego przydzielania zasiłków, jako że aktualne zarzuty skarżącej  

w tymże zakresie w pełni pokrywają się z zarzutami zgłaszanymi w poprzedniej skardze, na 

podstawie przepisu artykułu 239 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania 

administracyjnego Komisja Rewizyjna podtrzymuje w całości stanowisko wyrażone  

w swoim uzasadnieniu do Uchwały NR XLII /221/13 Rady Miejskiej w Kożuchowie z dnia 

27 lutego 2013 r. 

Komisja Rewizyjna zapoznała się z wyjaśnieniami pisemnymi i ustnymi złożonymi 

przez Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej z których wynika, że opisywane przez 

skarżącą podczas przeprowadzania wywiadu praktyki nie mają miejsca. Dlatego też, wobec 

tak zasadniczych rozbieżność w stanie fatycznym, nie sposób zająć stanowiska w tymże 

zakresie. 

W tym stanie prawnym i faktycznym skargę należy uznać za niezasadną. 

 

 

                                                                                  Przewodniczący Komisji Rewizyjnej 

                                                                                                 Henryk Zieliński 


